1040. 8) Snl ishrgensis B. b) TYiltmarus B. 

1041. 8) Snlcxebg. D. b) ecolesia D. '1 vgl. n0 801. 
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creavimus Lauentinum in ecclesia sancti Andree, ipsius terminos per ca- 
pellas et  parrochiales ecclesias limitantes, qiiarum nomina, ne in dubium 
in posterum revocentur") et ne tormini distrahantur, duximus exprimenda : 
ecclesiam sancti Andree cum suis capellis, ecclesiam in T,auentmunde" c11m 
suis capellis, ecclesiani in Remsniche), ecclesiam sancti Floriani ciim siiis 
capellis, capellam sancti Petri iuxta Lindenberch, uapcllatii sancti Martini 
itixta Sulbam et capellam Suzentelerf), per quas capellas et ecclesias 
eiusdem cathedre dyocesisg) est distincta. Archidyaconatuni "J earundem eccle- 
siarum cum capitulo in Traberchi) Fritferico preposito sancti Andree et om- 
nibus suis successoribus canonicek) siibstitutis perpetiialiter tradidimiis 
possidendam eo, ut  maior auctoritas et iurisdicio') apiid eos valeat repe- 
riri"". Ut  autem hec nostra ordinacio a nobis et  nostris siiccessoribr~s 
inviolabiliter observetur, hanc paginam siiper hoc conscribi fecimus sigilli 
nostri munimine roborantes. Datum Frisaci, anno domini MCCXLIIIItO, 
indiccione secunda. 

1042, a) EB. Eberhmd Ir. schenkt xzcm Seelenheile f 1fe1,xo.q 
Leopolds TI, con i j s t e~re ic l~  dem K l o s t e ~  Li/ien.feld zwei I'ficnd nnckfen 
Snlxes, das die Amtleute nu Hallein jiihrliclz x z ~  Christi Himnzel fall?,/ 
vernb folgen sollen. Cfolling, 1244 H a i  33. 

Or. (16 : 19) in Lilienfeld (A). 
Reg. Hanthaler, Recensiis 36. - Meiller, RAS 290 n0 557. 
Diktat der Salzbiirger Kanzl~i, von EIIW geschrieben. 

Eberhardus dei gracia Salzbiirgnnsis archiepiscopiis, apostolice sedis 
legatcis, omnibus presentem paginam intuentibris saliitem in domino. Cum 
nullum boniim sit, qriod non pulchrius elucescat, si plurimorum noticia 
conprobetur, ideo presenti scripto patere volumus tam presentibus quam 
futuris, quod nos defectum monasterii in Lirenveldea), qiiem in sale patitur, 
attendentes ob remedium Leupoldi ducis Austrie bone memorie, qui nobis 
suo tempore grata exhibuit obsequia et  devota, ac eciam pro nostrorum 
predecessorum et propriorum venia delictornm eidem nionasterio nudi 
salis libras duas cuppularum de consensu nostri capituli tradidimus an- 
nuatim ita, quod sepedicto monasterio aput salinam nostram in festo 
ascensionis domini ab officialibus nostris, qui ibidem officium saline pro 
tempore tenuerint, dictab) salis quantitas annis singulis assignetur. Ut  
autem talis donacio perpetuo gaudeat robore firmitatis, memorato con- 
ventui in signuni evidens hanc paginam dedimus sigilli nostri munimine